京都大學 21 世紀 COE プログラム
「東アジア世界の人文情報學研究教育據點」

各位：

日頃より當 21 世紀 COE プログラム事業に關してご盡力いただき感謝に堪えません。當

プログラムはいよいよ翌年 3 月末をもって五年間の事業を終了することとなりました。つ

きましては以下の要領で外部評價委員の先生方をお招きし、事業に關する評價會を開催し

たいと存じますので、なにとぞ御參加のほどお願い申し上げます。

日時：2007 年 12 月 6 日（木）午後 2 時～6 時
場所：京都大學人文科學研究所附屬漢字情報研究センター會議室

議事進行：
 プログラム自己評價   高田時雄（京都大學人文科學研究所教授・據點リーダー）
 外部評價委員コメント  陳 力（中國國家圖書館副館長）
 外部評價委員コメント  Lothar Ledderose（ハイデルベルグ大學教授）
 外部評價委員コメント  杉田繁治（龍谷大學教授）
 外部評價委員コメント  坂井東洋男（京都産業大學教授・學長）
 総合討論        外部評價委員・事業推進擔當者等

司 會  井波陵一（京都大學人文科學研究所教授）

    高田時雄 頓首